[bookmark: _GoBack]                                                  администрация
                            Полойского сельсовета Краснозёрского района
                                           Новосибирской области

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2023                                      с. Полойка                                                 № 5

Об утверждении Плана проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год

    На основании ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему финансовому муниципальному контролю администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год (Приложение № 1).
2. Специалисту по внутреннему финансовому муниципальному контролю администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Покатаевой Р.Б. обеспечить выполнение утвержденного плана контрольных мероприятий.
3. Опубликовать План на официальном сайте администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Полойского сельсовета
Краснозерского район
Новосибирской области                                                    С.А. Кречетова

Исп. Е.Н.Крамаренко
76-223

УТВЕРЖДЕН
                                                                    распоряжением администрации Полойского сельсовета
 Краснозерского района Новосибирской области
от 30.01.2023 г № 5

План проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год
	№
п/п
	Наименование проверяемого юридического лица

ИНН

Адрес

Проверяемый период

Форма контрольного мероприятия

Срок проведения

Тема ревизии, проверки и обследования

	1.
	Администрация Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	 5427100542
	 632931, Новосибирская область, Краснозерский район, село Полойка, ул. Советская, 43
	2022 года
	проверка
	Декабрь 2023 года

1.Проверка соблюдения требований ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2 Проверка за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
3. Проверка полноты и достоверности отчетности.